
■商品についてのお問い合わせ■
株式会社天賞堂 商事部
〒104-0061 東京都中央区銀座8-5-6 5F
Tel 03-6263-8841 Fax 03-6263-8874
1876tsd_s@tenshodo.co.jp

天賞堂 商事部からのお知らせ

2019年5月15日

ラグビー日本代表キャップ。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
このたび天賞堂商事部が製作させていただいたラグビー日本代表キャップの記
事が掲載されました。
キャップ製作にこめられた天賞堂のものづくりへの思いが綴られておりますの
でぜひご覧ください。


